График снижения цены по лоту TND1_24070SC 
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала

периода, начала

приема заявок
	Время окончания

приема заявок
	Предложение
	Величина

изменения
	Сумма задатка

	22.11.24
	29.11.24
	6000000
	
	600000

	29.11.24
	06.12.24
	5525000
	475000
	552500

	06.12.24
	13.12.24
	5050000
	475000
	505000

	13.12.24
	20.12.24
	4575000
	475000
	457500

	20.12.24
	27.12.24
	4100000
	475000
	410000


ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:    4 100 000
